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Stumdomų kiemo vartų automatika SOMMER
STArter S3+

Kaina:
266.49 € (be PVM)
322.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Sommer kiemo vartų automatika
SOMMER (Vokietija) yra vienas pirmaujančių gamintojų pasaulyje, kuriantis
patikimą, aukštos kokybės kiemo vartų automatiką, garažo vartų automatiką,
automatines žaliuzes bei nuotolinio valdymo sprendimus namams. SOMMER kiemo
vartų automatikos asortimentą sudaro sistemos, skirtos individualių namų bei
komercinių objektų atveriamiems ir stumdomiems kiemo vartams. Galime pasiūlyti
SOMMER kiemo vartų pavaras tiek nedideliems, tiek didelių gabaritų, net iki 1000
kg sveriantiems vartams.

Stumdomų kiemo vartų automatika SOMMER STArter S3+

Kompaktiška stumdomų kiemo vartų automatika išsiskiria lengvu montavimu, aukšta kokybe, patikimu
veikimu ir plačiomis papildomų saugumo priemonių diegimo galimybėmis. Vartų automatikos variklio
tobulinimas leido gaminiui suteikti daugiau jėgos ir greičio nei stumdomų kiemo vartų automatikai STArter
S3+.

Automatinių vartų pavara STArter S3+ tinka stumdomiems kiemo vartams iki 8 m pločio ir 400 kg svorio.
SOMMER kiemo vartų automatika pagaminta Vokietijoje.



SOMMER kiemo vartų automatikos komplektą sudaro
Stumdomų kiemo vartų pavara, valdymo blokas, nuotolinio valdymo pultelis Pearl.

DPS (Dynamic Power System), dėl kurios vartų automatika mokosi savarankiškai ir veikia
ekonomiškiausiu būdu. Automatika prisitaiko prie aplinkos ir visada juda tuo pačiu greičiu.
Kliūčių identifikavimas apsaugo nuo sužeidimų ir žalos turtui: aptikta kliūtis reiškia, kad automatikai
veikti staiga prireikia daugiau jėgos. Tokiu atveju kiemo vartų automatika sustoja arba atšaukia
veiksmą.
Automatika sumažina vartų atidarymo/ uždarymo greitį prieš užbaigiant veiksmą, taip išsaugodama
mechanizmus ir pratęsdama jų tarnavimo laiką. Be kita ko, tai sumažina nemalonius garsus.
Papildomi saugos elementai: foto akys, saugaus kontakto juostelės ir kt.
Esant elektros tiekimo sutrikimams vartus galima atverti mechaniškai.
Vartų uždarymo komandos „Atidaryti“ ir „Uždaryti“ vykdomos labai švelniai.
Tvirtas plastikinis automatikos korpusas su integruotu plieno branduoliu užtikrina maksimalų
stabilumą.
Dalinė vartų atidarymo funkcija leidžia atidaryti tik dalį vartų ir į kiemą patekti pėsčiomis ar
dviračiu, tai yra itin patogu, nes nėra būtinybės montuoti sodo vartelių.
Automatinio užrakto funkcija automobiliui pravažiavus ir automatinio užsidarymo funkcija praėjus
nustatytam laikui.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus vartų plotis 8 metrai

Veikimo temperatūros diapazonas nuo -20°C iki +50°C

Maitinimas AC 220–240 V; 50/ 60 Hz

Maksimali traukos jėga 11 Nm

Apsaugos klasė IP54

Maksimalus vartų svoris 400 kg

Reikalingas individualus kiemo vartų automatikos sprendimas?
Turime platų įrangos pasirinkimą įvairių tipų stumdomiems kiemo vartams.
Susisiekite su mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į
rūpimus klausimus, patarsime, kokia kiemo vartų automatika jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame kiemo vartų automatikos montavimo, remonto, priežiūros,
pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame

http://www.sauguspasaulis.lt/kontaktai/7


konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


